Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2022 № 2006
г.Чудово

О создании рабочей группы для определения инвестиционных площадок
на территории Чудовского муниципального района, имеющих

необходимые характеристики (привязка площадки по кластерному
подходу, наличие систем газоснабжения и электроснабжения, наличие

соответствующих почвенных характеристик земель
сельскохозяйственного назначения, наличие соответствующей

логистической и дорожной инфраструктуры)

В  соответствии  с  перечнем  поручений  Губернатора  Новгородской
области,  данных  по  результатам  заседания  Муниципального  Собрания  по
направлению  «Сельское  хозяйство»  от  22  ноября  2022  года  №  142/ОС,
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для определения инвестиционных площадок
на  территории  Чудовского  муниципального  района,  имеющих  необходимые
характеристики (привязка площадки по кластерному подходу, наличие систем
газоснабжения  и  электроснабжения,  наличие  соответствующих  почвенных
характеристик  земель  сельскохозяйственного  назначения,  наличие
соответствующей логистической и дорожной инфраструктуры).

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  рабочей  группы  для  определения
инвестиционных площадок на территории Чудовского муниципального района,
имеющих необходимые характеристики (привязка  площадки по кластерному
подходу,  наличие  систем  газоснабжения  и  электроснабжения,  наличие
соответствующих  почвенных  характеристик  земель  сельскохозяйственного
назначения,  наличие  соответствующей  логистической  и  дорожной
инфраструктуры).

3.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального
опубликования.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-3
№ 2000-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 29.12.2022 № 2006

СОСТАВ
рабочей группы для определения инвестиционных площадок на

территории Чудовского муниципального района, имеющих необходимые
характеристики (привязка площадки по кластерному подходу, наличие
систем газоснабжения и электроснабжения, наличие соответствующих
почвенных характеристик земель сельскохозяйственного назначения,

наличие соответствующей логистической и дорожной инфраструктуры)

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель рабочей группы;

Круглова И.Н. - председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель председателя рабочей группы;

Коган Т.В. - начальник отдела сельского хозяйства и
потребительского рынка комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального района,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения (по

согласованию);
Иванова С.А. - заместитель председателя комитета-начальник отдела

инвестиций и предпринимательства комитета
инвестиций, предпринимательства и сельского
хозяйства Администрации Чудовского муниципального
района;

Кострюков В.А. - Глава Успенского сельского поселения (по
согласованию);

Лашманова Н.Н. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными
землями комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Цветкова С.Б. - Глава Грузинского сельского поселения (по
согласованию);

Шведкина Е.В. - заведующая отделом архитектуры и
градостроительства Администрации Чудовского
муниципального района.

_______________________